Stadt Plauen Plauen, 09. Dezember 2014
Der Oberbiirgermeister

An die Mitglieder
des Stadtrates der Stadt Plauen

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 6. Sitzung des Stadtrates der Stadt Plauen findet am

statt.

Dienstag, dem 16.12.2014,
um 15:00 Uhr im Grofien Ratssaal des Rathauses

Tagesordnung — o6ffentlicher Teil:

1.

1.1.
1.2.
1.3.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Eroffnung der Sitzung

Tagesordnung

Beantwortung von Anfragen
Informationen des Oberbiirgermeisters

- Information zur Sanierung der Rathausfassade (Prasentation Biiro Schenk)
1. Lesung zum Haushaltsplan 2015/2016

Information

Beteiligungsbericht 2013 der Stadt Plauen
Drucksachennummer: 094/2014

Information zu den Personalkosten 2015

Beschlussfassung

Stellenplan 2015
Drucksachennummer: 107/2014

Anderung der Geschiftsordnung fiir den Stadtrat der Stadt Plauen zur elektronischen
Einberufung u.a.
Drucksachennummer: 105/2014

Weitere Verlangerung Einzelhandelskonzept
Drucksachennummer: 101/2014

Annahme von Spenden
Drucksachennummer: 099/2014

Grundstiicksverkehr (Ankauf Grundstiicke Hempelsche Fabrik)
Drucksachennummer: 098/2014



4.6.  Satzung zur Anderung der Benutzungsordnung der Vogtlandbibliothek Plauen
(Benutzungsordnung Vogtlandbibliothek — BOVoBi)
Drucksachennummer: 081/2014

4.7.  Satzung zur Anderung der Satzung iiber die Gemeinniitzigkeit des Betriebs gewerblicher Art (BgA)
Kindertagesstitten/Hort (Kindertagesstitten/Hort-Gemeinniitzigkeitssatzung) vom 23.04.2003
Drucksachennummer: 103/2014

4.8.  Integriertes Handlungskonzept fiir das "Soziale-Stadt-Programm" - Férdergebiet "Elsteraue”
Drucksachennummer: 090/2014

4.9. Bereitstellung auBerplanméBiger Auszahlungen fiir MaBBnahmen Hochwasser Juni 2013
- hier Dorfstrale OT Mefbach
Drucksachennummer: 102/2014

5. Anfragen (§ 21 der Geschiftsordnung des Stadtrates der Stadt Plauen)

Mit freundlichen Griien

Ralf Oberdorfer



